
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Богородское    

25 февраля 2021 года                                                                                 № 360-33 

 

 
О работе Контрольно-счетной палаты Ульчского муниципального района 
Хабаровского края за 2020 год 
 

 

 Заслушав отчет Зыковой Ю.В., председателя Контрольно-счетной 

палаты района о работе Контрольно-счетной палаты Ульчского 

муниципального района Хабаровского края за 2020 год, Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

Информацию об отчете работы Контрольно-счетной палаты Ульчского 

муниципального района Хабаровского края за 2020 год принять к сведению. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


